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Prasa hydrauliczna model S3 Ecoline UNIFLEX

Prasa Hydrauliczna Model S3 Ecoline

ZESKANUJ MNIE

Predkos¢

otwieranie
zaciskanie

zamykanie

Dane techniczne

Opcja napedu
Waga
Zbiornik oleju
Naped
Sterowanie

Sita
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Uniflex

Dodatki:

- w standardzie szczeki o $rednicach: 17, 20, 24, 28, 32, 40, 44,
50 mm - QDS 239 B, QDC 239 .4

- opcjonalnie dla $rednic: 6, 8, 9,12,14,16,19, 22, 26, 36, 57 mm
- stolik TU/TUS™, PTS, pedat PS, QDS 239 C, TA, chtodnica
olejowa, QDS 239 R, lampka LUF/LUS

" w zaleznosci od zastosowanej armatury

6,5 mm/s
4 mm/s

4 mm/s

12,24,230V
150 kg

351

3 kW
Control A

1200/120 kN/T
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Maks. érednica zaciskania

Wymiary
Wysokosc

Szerokos¢
Dtugosc
Typy wezy
1-2 SN”
Weze przemystowe
90°

4 SP”

2/2 WYGENEROWANO 26/07/2025

Prasa hydrauliczna model S3 Ecoline UNIFLEX

70 mm
672 mm
545 mm
592 mm
11/2"
o
11/2"
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